
5048692803 0900

KN1310058

ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM - Kossányi 
József Alapiskola és Óvoda
Školská 22

Slovensko

BALMARKT s.r.o.

Gazdovská 773/29

Slovensko

IČO:
DIČ:

46518452
2023407881

tel.:

Odberateľ:

Doprava:

Konečný príjemca:

ZŠ s MŠ Józsefa Kossányiho s VJM - Kossányi József Alapiskola és Óvoda

Slovensko

Školská 22

Platba:

vzniku daň. povinnosti:

vystavenia:

splatnosti:

prevodom

16.12.2013

23.12.2013

16.12.2013

035-7741238

konštantný:

variabilný:

IČO:

DIČ:
0008 37861166

KN1310058

špecifický:

mobil: 0948-388557

e-mail: info@balmarkt.sk
www: www.balmarkt.sk

Faktúra

Okresného súd v NitreOddiel:  Sro Vložka číslo:  30751/N

Bankový účet GIBA

Dátum

Objednávka: OPK1300124

Symbol

94501  Komárno

94657  Svätý Peter

94657  Svätý Peter

IČ DPH:SK2023407881

IČ DPH:

Označenie dodávky č. katalógu Počet m. j. m. j. Cena za m. j. Zľava % po zľave bez DPH

Cena celkom

bez DPH s DPH

Jednotná cena

1,00PROT.Medveď 50 KLOM PROMED50KLOM ks 191 075,00 870,75870,75
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1 044,90

Základ

0,00

0,00

870,75

870,75

0,00

0,00

174,15

174,15

0,00

0,00

1 044,90

1 044,90 1 044,90CELKOM

Výška DPH Celkom

0

10

20

Znížená sadzba

Základná sadzba

%

Zostáva uhradiť:

Zaplatený preddavok: 0,00

Nulová sadzba

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................

%

%

Zaokr. za doklad

Zaokr. za doklad

10

20

%

%

...............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Celkom k úhrade: €1 044,90

Pečiatka a podpis
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